לכן, הדיון יתקיים ביום 24.9.15, שעה 12:30, מועד בו תימצא קצינת המבחן.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות מבחן.

במהלך הדחיה על הנאשם לפנות לשירות המבחן על מנת לשכנע אותם שהוא כן בבקשתו לשוב ולהשתלב בטיפול
קבוצתי.

יוצא בנפרד צו הרחקה למניעת אלימות במשפחה.

ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ה, 23/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

צו הגנה לפי החוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א - 1991

ב- 1.1.15 במסגרת ה"ט 55216-12-14 סגן הנשיאה כב' השופט אור אדם האריך צו על פי חוק למניעת אלימות
במשפחה שניתן במעמד המבקשת ל- 3 חודשים נוספים עד ליום 24.6.15 אך ביטל האיסור להגיע לבית המבקשת או
ליצור עמה קשר וזאת לצורך הסדרת הסדרי ראית הילדות פעמיים - שלוש בשבוע.

24.9.15 שעה 12:30.

העתק החלטה זו לידיעה לכב' השופטת פאני גילת כהן ולשירות המבחן.

מובהר לנאשם כי הפרה של הצו תהווה הפרה הוראת חוקית.

הנאשם מוזהר כי אם לא יתייצב לדיון, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ה, 23/07/2015 במעמד הנוכחים.